Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Школа № 33»

ПРИКАЗ

04.03.2025 № з¥/£3
О графике проведения Всероссийских проверочных
работ в 2025 году

В соответствии с Положением о проведении Всероссийских проверочных
работ в МБОУ «Школа № 33» и с целью оценки уровня сформированности
предметных результатов обучающихся

1. Утвердить график проведения Всероссийских проверочных работ (далее -
ВГТР) в 4-8, 10 классах согласно приложению 1.

2. Классным руководителям классов, участвующих в ВПР, ознакомить
обучающихся 4-8, 10 классов, родителей (законных представителей) с
графиком проведения ВГТР.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на координатора, ответственного
за проведение ВПР Надречную О.В.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор МБОУ «Школа № 33» С.А. Гардер

С приказом ознакомлены:

Надречная О.В.

Приложение 1
График проведения Всероссийских проверочных работ в 2025 году____________

Класс Предмет Дата Продолжительность, мин
4 Русский язык 14.04 Один урок, не более чем 45 минут

Математика 22.04 Один урок, не более чем 45 минут
Окружающий мир

16.04 Один урок, не более чем 45 минутЛитературное чтение
Английский язык

5 Русский язык 21.04 Один урок, не более чем 45 минут
Математика 15.04 Два урока, не более чем 45 минут каждый
История

17.04

23.04

Один урок, не более чем 45 минутЛитература
Английский язык
Г еография

Два урока, не более чем 45 минут каждый
Биология

6 Русский язык 15.04 Один урок, не более чем 45 минут
Математика 17.04 Два урока, не более чем 45 минут каждый
История

21.04

23.04

Один урок, не более чем 45 минут
Литература
Обществознание
Английский язык
Г еография

Два урока, не более чем 45 минут каждый
Биология

7 Русский язык 16.04 Один урок, не более чем 45 минут
Математика 22.04 Два урока, не более чем 45 минут каждый
История

14.04

24.04

Один урок, не более чем 45 минут
Обществознание
Литература
Английский язык
Г еография

Два урока, не более чем 45 минут каждый
Биология
Физика
Информатика

8 Русский язык 22.04 Один урок, не более чем 45 минут
Математика 24.04 Два урока, не более чем 45 минут каждый
История

16.04

14.04

Один урок, не более чем 45 минут
Обществознание
Литература
Английский язык
Г еография

Два урока, не более чем 45 минут каждый
Биология
Химия
Физика
Информатика

10 Русский язык 23.04 Два урока, не более чем 45 минут каждый
Математика 17.04 Два урока, не более чем 45 минут каждый
История 15.04

21.04
Два урока, не более чем 45 минут каждый
Два урока, не более чем 45 минут каждый

Обществознание
Г еография
Физика
Химия
Литература
Английский язык